



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 24/2021

Licitação: 24/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ESTUDANTES DO MUNICÍPIO

Item	Produto					
1	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO MATUTINO E VESPERTINO. TRAJETO: RUA CELSO RAMOS, RIBEIRÃO DAS ANTAS (ATÉ IGREJA PERPETUO SOCORRO), BAIXO SANTA MARIA (SUBINDO PELO LADO DIREITO ATÉ NA ENTRADA DA TIFA CABRITO RETORNANDO PASSANDO PELA PONTE WACKERHAGE, SC-477, RIBEIRÃO PROCKNOW (ATÉ SERRARIA KLITZKE) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
DIAS	R\$538,33	R\$107.666,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-4	R\$537,00	R\$107.400,00	0,00	Sim	Sim
EXPRESSO PRESIDENTE GETULIO LTDA	82.648.742/0001-4	R\$538,33	R\$107.666,00	0,00	Sim	Sim
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-4	R\$550,00	R\$110.000,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
2	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO MATUTINO E VESPERTINO. TRAJETO: RUA CELSO RAMOS, RUA KARL BLAESE, RIBEIRÃO DOS RUSSOS (ATÉ NO KROENKE), ESTRADA VELHA LADO DE RODEIO (ATÉ NA PONTE KASPEREIT), RUA PEDRO MAUS (ATÉ NA AMERICANA), RUA GUSTAVO ROEDER (ATÉ NO TESSMANN), PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
DIAS	R\$490,02	R\$98.004,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-4	R\$489,00	R\$97.800,00	0,00	Sim	Sim
EXPRESSO PRESIDENTE GETULIO LTDA	82.648.742/0001-4	R\$490,02	R\$98.004,00	0,00	Sim	Sim
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-4	R\$500,00	R\$100.000,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
3	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO MATUTINO E VESPERTINO. TRAJETO: RODOVIA SC-477, PONTE KASPEREIT (ATÉ NA CONSERVAS CARMILA - VIRADOURO), SANTA ROSA (ATÉ NA ESCOLA) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
DIAS	R\$323,47	R\$64.694,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-4	R\$350,00	R\$70.000,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 6

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 24 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
4	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO MATUTINO E VESPERTINO. TRAJETO: RUA CELSO RAMOS, RUA CRUZ E SOUZA, RIO TIGRE (ATÉ NA DIVISA RIO CUNHA), TIFA PATERNOLLI, PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO (MATUTINO ATÉ ESCOLA RIO TIGRE E TIFA PATERNOLLI E VESPERTINO ATÉ DIVISA RIO CUNHA SEM TIFA PATERNOLLI)						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
DIAS	R\$415,73	R\$83.146,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-4	R\$430,00	R\$86.000,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
5	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO MATUTINO. TRAJETO: ALTO RIBEIRÃO LIBERDADE (ATÉ ÚLTIMO MORADOR) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA LEOPOLDO KOPROWSKI EM ALTO BENEDITO E TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
DIAS	R\$583,57	R\$116.714,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA	13.167.455/0001-4	R\$582,00	R\$116.400,00	0,00	Sim	Sim	
EXPRESSO PRESIDENTE GETULIO LTDA	82.648.742/0001-4	R\$583,57	R\$116.714,00	0,00	Sim	Sim	
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-4	R\$583,57	R\$116.714,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
6	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO MATUTINO. TRAJETO: ALTO SÃO JOÃO (GUMZ), BARRA SÃO JOÃO (ATÉ NO BAR DO LAGOA) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA LEOPOLDO KOPROWSKI EM ALTO BENEDITO E TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
DIAS	R\$660,70	R\$132.140,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA	13.167.455/0001-4	R\$659,00	R\$131.800,00	0,00	Sim	Sim	
EXPRESSO PRESIDENTE GETULIO LTDA	82.648.742/0001-4	R\$660,70	R\$132.140,00	0,00	Sim	Sim	
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-4	R\$660,70	R\$132.140,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 6

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 24 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
7	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 23 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO NOTURNO. TRAJETO: RUA CELSO RAMOS, RUA KARL BLAESE, RIBEIRÃO DOS RUSSOS (ATÉ NA ESCOLA), ESTRADA VELHA LADO DE RODEIO (ATÉ NA PONTE KASPEREIT), RODOVIA SC-477, SANTA ROSA (ESCOLA) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
DIAS	R\$271,48	R\$54.296,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-1	R\$270,00	R\$54.000,00	0,00	Sim	Sim	
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-1	R\$290,00	R\$58.000,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
8	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 23 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO VESPERTINO. TRAJETO: RUA CELSO RAMOS, RIBEIRÃO PROCKNOW (ATÉ NO TESKE) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
DIAS	R\$259,97	R\$51.994,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-1	R\$259,00	R\$51.800,00	0,00	Sim	Sim	
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-1	R\$270,00	R\$54.000,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
9	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO VESPERTINO. TRAJETO: RUA CELSO RAMOS, RIBEIRÃO FERRO (ATÉ NA IGREJA) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
DIAS	R\$139,50	R\$27.900,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-1	R\$139,00	R\$27.800,00	0,00	Sim	Sim	
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-1	R\$150,00	R\$30.000,00	0,00	Sim	Sim	
AZITUR TRANSPORTES LTDA	14.655.607/0001-1	R\$250,00	R\$50.000,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 6

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 24 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
10	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO MATUTINO. TRAJETO: RUA CELSO RAMOS, RIBEIRÃO DOS RUSSOS (SOBE PELO LADO DIREITO NO ANTIGO DEPÓSITO DE LIXO E DESCE PELO RIBEIRÃO TREZE) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
DIAS	R\$181,60 R\$36.320,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-1 R\$181,00 R\$36.200,00 0,00 Sim Sim
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-1 R\$190,00 R\$38.000,00 0,00 Sim Sim
AZITUR TRANSPORTES LTDA	14.655.607/0001-1 R\$250,00 R\$50.000,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
11	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO MATUTINO. TRAJETO: RUA CELSO RAMOS, RIO FORTUNA (ATÉ NA ENTRADA DO TIRONE), RIO CUNHA (ATÉ NO ZANLUCA) E TRAVESSÃO DO TIGRE (ATÉ NO HENSCHÉL) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
DIAS	R\$213,63 R\$42.726,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-1 R\$220,00 R\$44.000,00 0,00 Sim Sim
AZITUR TRANSPORTES LTDA	14.655.607/0001-1 R\$250,00 R\$50.000,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
12	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO NOTURNO. TRAJETO: RUA CELSO RAMOS, RIO TIGRE (ATÉ NA ESCOLA) INTERBAIRROS, RIBEIRÃO DAS ANTAS (ATÉ NO OSMAR KOSLOWSKI) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
DIAS	R\$181,50 R\$36.300,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-1 R\$180,00 R\$36.000,00 0,00 Sim Sim
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-1 R\$190,00 R\$38.000,00 0,00 Sim Sim
AZITUR TRANSPORTES LTDA	14.655.607/0001-1 R\$250,00 R\$50.000,00 0,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 6

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 24 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
13	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO NOTURNO. TRAJETO: ALTO BENEDITO NOVO (ATÉ NO SICOOB), RODOVIA SC-477, BAIXO SANTA MARIA, RIBEIRÃO PROCKNOW (ATÉ NA SERRARIA KLITZKE), PONTE SCHRULL PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TEÓFILO NOLASCO DE ALMEIDA NO CENTRO E RETORNO MESMO TRAJETO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
DIAS	R\$174,36	R\$34.872,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-	R\$173,00	R\$34.600,00	0,00	Sim	Sim	
TDK TRANSPORTES E TURISMO LTDA	03.044.801/0001-	R\$190,00	R\$38.000,00	0,00	Sim	Sim	
AZITUR TRANSPORTES LTDA	14.655.607/0001-	R\$250,00	R\$50.000,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
14	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO VESPERTINO. TRAJETO: ALTO BENEDITO NOVO, RUA PRIMEIRO DE MAIO, RUA HOLANDA ATÉ FINAL PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA LEOPOLDO KOPROWSKI EM ALTO BENEDITO NOVO E RETORNO MESMO TRAJETO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
DIAS	R\$120,60	R\$24.120,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA	13.167.455/0001-	R\$119,00	R\$23.800,00	0,00	Sim	Sim	
AZITUR TRANSPORTES LTDA	14.655.607/0001-	R\$250,00	R\$50.000,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
15	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO VESPERTINO. TRAJETO: ALTO BENEDITO NOVO, RUA JOINVILLE (BECO CARMAGO), BAIXO SANTA MARIA (PELO LADO DA BN PAPEIS), RODOVIA SC-477 (SUBINDO PELO ASFALTO) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA LEOPOLDO KOPROWSKI EM ALTO BENEDITO NOVO E RETORNO MESMO TRAJETO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
DIAS	R\$136,20	R\$27.240,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA	13.167.455/0001-	R\$135,00	R\$27.000,00	0,00	Sim	Sim	
AZITUR TRANSPORTES LTDA	14.655.607/0001-	R\$250,00	R\$50.000,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 6

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 24 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
16	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO, TURNO MATUTINO E VESPERTINO. TRAJETO: ALTO BENEDITO NOVO, RIBEIRÃO CARVÃO (ATÉ NO GRANKOW) PARA A ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA LEOPOLDO KOPROWSKI EM ALTO BENEDITO NOVO E RETORNO MESMO TRAJETO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
DIAS	R\$148,27	R\$29.654,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA	13.167.455/0001-	R\$147,00	R\$29.400,00	0,00	Sim	Sim	
AZITUR TRANSPORTES LTDA	14.655.607/0001-	R\$500,00	R\$100.000,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
17	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, TURNO MATUTINO E VESPERTINO. TRAJETO: BARRA SÃO JOÃO ATÉ A ESCOLA MUNICIPAL MAIS PRÓXIMA DENTRO DESTA LOCALIDADE E RETORNO MESMO TRAJETO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
KM	R\$4,01	R\$80.200,00	20.000,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
AZITUR TRANSPORTES LTDA	14.655.607/0001-	R\$3,50	R\$70.000,00	0,00	Sim	Sim	
BUZZI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E CARGA LTDA	13.167.455/0001-	R\$4,00	R\$80.000,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
18	TRANSPORTE ESCOLAR REALIZADO COM VEÍCULO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 PASSAGEIROS, PARA ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, TURNO MATUTINO E VESPERTINO. TRAJETO: RIBEIRÃO DOS RUSSOS, RIBEIRÃO TREZE, RUA MATHIAS KEUTMANN E XV DE NOVEMBRO ATÉ A ESCOLA MUNICIPAL MAIS PRÓXIMA DENTRO DESTA LOCALIDADE						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
KM	R\$4,01	R\$120.300,00	30.000,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
AZITUR TRANSPORTES LTDA	14.655.607/0001-	R\$3,50	R\$105.000,00	0,00	Sim	Sim	
RWP TRANSPORTES - EIRELI	29.596.507/0001-	R\$4,00	R\$120.000,00	0,00	Sim	Sim	